Nota: Quartum hoc decalogi preceptum, « Honora patrem et matrem, » dicitur « primum in promissione, » id est cum promissione: quia primum est inter decalogi precepta quod adjungit habet promissum longævitatem (1). Sic

(1) Aliis mandatum unum videtur late dictum, et

Quartum
præcep-
tum ha-
bitat
missio-
nem lon-
ga vita?

versio-
ne his
promis-
cio?

significat primarium preceptum, unum et principale, vel

ad fructum vel ad necessitatem observandi.